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COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 043-2021-PATPAL-FBB 

 

 

COMUNICADO N° 01 

 

Mediante el presente se comunica el resultado de la evaluación curricular de  la Convocatoria CAS 

N° 043-2021-CAS-PATPAL-FBB. 

 

Los postulantes que poseen la condición de APTO en la relación adjunta, deberán presentarse a la 

entrevista personal el día 28 de octubre de 2021, entre las 09:00 y 17:00 horas, mediante la 

plataforma virtual que indique el Parque de las Leyendas PATPAL-FBB. 

 

Importante:  

 

 A los postulantes APTOS, se les comunicará mediante correo electrónico personal, la hora 

exacta, dirección y clave de la plataforma virtual, para la entrevista personal, la misma 

que es de confidencialidad e intransferible. 

 

 La entrevista tendrá una duración máxima de 30 minutos. 

 
 Es responsabilidad del postulante, el óptimo funcionamiento del equipo informático a 

utilizar y la de su presentación en la hora indicada. 

 

 
 

San Miguel, 27 de octubre de 2021 

 

EL COMITÉ 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

Blga. Lizette  Lyda Bermudez Larrazabal 

Gerencia de Operaciones y Seguridad 

Presidente Miembro Titular 

Abog. Rosa Esther Alva Falconí 

Subgerente de Recursos Humanos 

Secretaria Miembro Titular 

Abog. D´Angelo Reenso Wong Gutierrez 

Gerente de Asesoría Jurídica 

Miembro Titular 

http://www.leyendas.gob.pe/


 
 

 

 PARQUE DE LAS  

LEYENDAS 
 

www.leyendas.gob.pe 

Tel: (511) 644 9200 

Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia 

 

 

 
COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 043-2021-PATPAL-FBB 

GUARDAPARQUE 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 ALVARADO LAVERIANO ELI LEONIDAS NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

2 ARANDA BOCANEGRA LUZVELY NO CALIFICA - NO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA.

3 ARMAS RUIZ VICTOR RAUL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

4 CALDART CAHUE YANKO ANATOLLI NO CALIFICA - NO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL.

5 CAMPOS SORIA MIGUEL FERNANDO NO CALIFICA - NO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA.

6 CHARCA CACERES DAYANA MARIYOLY NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

7 CORDOVA IZAGUIRRE JOSE ROBERTO NO CALIFICA - NO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL.

8 DAGA VILLALVA FREDY JUNIOR NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

9 FAJARDO VITO MANUEL GERARDO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

10 GALVEZ BARRIOS WALLY JOSEPH CALIFICA 60 SI

11 GORDILLO AYASTA JEFFERSON LARRY NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

12 GUERRA RUA FELIX ADOLFO CALIFICA 60 SI

13 GUERRERO SAENZ JUAN DIEGO CALIFICA 60 SI

14 HERNANDEZ VELA OMAR CALIFICA 60 SI

15 HUAMANCARI HUARHUA NELYDA NICOLE CALIFICA 60 SI

16 HUARCAYA DE LA CRUZ LUCERO MILAGROS ESTRELLA CALIFICA 58 SI

17 JUNCO JUNCO ROSA LILIANA CALIFICA 60 SI

18 LLAMOCA GUZMAN YESENIA DEL ROSARIO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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19 LLERENA SILVA JOE EDWIN NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

20 MEDINA MONTES ROCÍO ELENA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

21 MOYER LUDEÑA CHRISTIAN CALIFICA 60 SI

22 PALACIOS BALAREZO MABEL NINOSCHKA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

23 PAREDES MANRIQUE FREDY NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

24

PERALTA CANO MAURICIO ESTEFANO

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

25

PEREZ VELASQUEZ FIORELA

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

26

PIMENTEL NONATO ERIKSSON JORDAN

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

27

QUINTANA ROQUE ISMAEL

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

28

QUISPE GARCIA JUNIOR ELVIS

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

29

QUIÑÓNEZ PRÍNCIPE JORGE LUIS

CALIFICA 60 SI

30

SANTOS ESPINOZA CAMILO

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

31

SILVA SANCHEZ THAIS

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

32

VIDALES RAMOS GERARDO ENRIQUE

NO CALIFICA - NO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL.

33

VILLAFUERTE ANGELES BONNIE MARJORIE

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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